ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHƯỜNG KIM TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 521/UBND-KTHTĐT
V/v chuyển đơn kiến nghị, phản ánh

Kim Trà, ngày 25 tháng 8 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Hương Trà.

    Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố tại Công văn số
11157/UBND-BTCD ngày 15/8/2025 về việc xử lý đơn của ông Phan Phước
Phương Nam, địa chỉ: Tổ dân phố Thanh Tiên, phường Kim Trà, thành phố Huế
có nội dung phản ánh hành vi chậm trễ, gây phiền hà trong việc đo đạc, cấp đổi
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của cán bộ đo đạc (nội dung cụ thể - đính
kèm đơn).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP
ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn
khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật,
UBND phường Kim Trà chuyển đơn của ông Phan Phước Phương Nam đến Chi
nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Hương Trà để được xem xét, giải quyết
theo quy định của pháp luật và thông báo kết quả giải quyết đến UBND phường
Kim Trà trước ngày 09/9/2025 để báo cáo UBND thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND phường;
- CVP, PCVP;
- Ông Phan Phước Phương Nam (để biết);
- Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T16:42:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Kim Ngân<ntkngan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T17:24:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T08:16:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Thị Ngọc Loan<ttnloan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:34:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!